Ajuste4 e Aditivos nos 1/20225, 2/20226 e 3/20237 julgados regulares em 

sessões da Primeira Câmara de 28/03/2023, 27/08/2024, 10/06/2025 e 21/10/2025, 

respectivamente. Instrumentos Modificativos nos 4 e 68, bem assim os 

1 Assinado em 28/09/2021, ao valor de R$ 20.813.328,96 (vinte milhões, oitocentos e treze mil, trezentos e vinte e oito reais e 
noventa e seis centavos), pelo prazo de 24 meses. 

2 Dois milhões, duzentos e noventa e um mil e quinhentos e setenta e oito reais. 

3 Um milhão, novecentos e noventa e sete mil e quinhentos e oitenta e um reais. 

4 Primeira Câmara de 28/03/2023, integrada pelos Conselheiros Edgard Camargo Rodrigues (Relator), Antonio Roque Citadini